

Türkiye'de Japon Yılı etkinlikleri sona erdi

25/11/2010

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, kültür-turizm başta olmak üzere, ekonomi ve siyasi alanlarda daha güçlü işbirliği imkanlarının Türkiye ile Japonya'yı beklediğine inandığını belirterek, "Türkiye'de Japon Yılı etkinlikleri bu işbirlikleri için önemli köprüler kurma imkanı verdi" dedi.



Haliç Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen "2010 Türkiye'de Japon Yılı" kapanış töreninde konuşan Günay, 2003 yılında Japonya'da gerçekleştirilen Türkiye yılından sonra, bu yıl Ertuğrul Fırkateyni'nin hazin öyküsünün 120. yılı nedeniyle Türkiye'de Japon Yılı çerçevesinde ülkenin çeşitli yerlerinde görkemli etkinlikler yapıldığını söyledi.

Günay, Türkiye'de Japon Yılı etkinliklerinin iki ülke arasındaki köklü dostluk ilişkilerinde yeni başlangıçlara vesile olduğunu belirterek, 2009 tarihinde Japonya'da yaptığı temas sırasında Türk-Japon işbirliği imkanlarının taşıdığı büyük potansiyele bizzat tanık olduğunu ifade etti.

Türkiye'deki etkinliklere katılmak için kilometrelerce uzaktan gelen Japon dostlara teşekkürü bir borç bildiğini vurgulayan Günay, şöyle konuştu:

"Kültür-turizm başta olmak üzere ekonomi ve siyasi alanlarda daha güçlü işbirliği imkanlarının bizleri beklediğine inanıyorum. Türkiye'de Japon Yılı etkinlikleri bu işbirlikleri için önemli köprüler kurma imkanı verdi. Yıl boyunca, Türk-Japon işbirliğinin en güzel örneklerini sergilemek için çeşitli vesilelerle bir araya geldik. Örneğin; Topkapı Sarayı kapılarını, Japonya'nın 5 bin yıllık güzelliklerine açtı. Kaman'da Arkeoloji Müzesi'nin açılışını yaptık. Mersin'de Ertuğrul Fırkateyni anma törenlerinde birlikte olduk."

-120 YILLIK DOSTLUK İLİŞKİLERİ-

Japonya Ticaret ve Sanayi Bakan Yardımcısı Tadahiro Matsushita da 120 yıllık dostluk ilişkilerini daha ileriye götürmek için her iki ülkenin de Türkiye'de Japon Yılı etkinlikleri çerçevesinde çaba gösterdiğini dile getirerek, "Bundan sonra bizim düşünmemiz gereken 'geçen 120 yılın üzerine 130, 140 ve daha fazla yılları nasıl koyabiliriz?' olmalıdır" dedi.

Asya kıtasının en doğusunda Japonya'nın en batısında ise Türkiye'nin bulunduğu dikkati çeken Matsushita, "Türkiye ve Japonya, Asya'nın bir ucundan diğer ucuna barışın yerleşmesi için işbirliği yapabilir. Japonya ve Türkiye'nin geleceği için birlikte çaba göstermeliyiz. Bu kapanış töreni bir son değil, ilişkilerimizin başlangıcıdır" diye konuştu.

Türkiye'de Japon Yılı Yürütme Kurulu Başkanı Sadao Umeda ise Türkiye'de çok çeşitli etkinlikler gerçekleştirildiğini, her etkinliğin başarıya ulaşması için Japon ve Türk heyetlerinin üstün gayret gösterdiğini belirtti.

Sadao, bu etkinlikler sayesinde iki toplumun da empati yaparak birbirini daha iyi anladığını ve yakından tanıma fırsatı bulduğunu ifade ederek, "Bu çalışmalarından ve işbirliğinden elde edilen

dostluk ve kardeşlik duygularını gelecek nesillere de aktarmalıyız" dedi.

Törende, konuşmaların ardından Türkiye'de Japon Yılı Yürütme Kurulu Başkan Yardımcısı Hiroshi Sawada tarafından Bakan Günay'a ve THY Genel Müdürü Temel Kotil'e "Şükran Belgesi" ve gümüş bir tabak sunuldu.

Kapanış töreninde Kikunokai topluluğunun sergilediği geleneksel Japon dans gösterisi seyircilerden büyük beğeni görürken Japonya'nın başarılı piyanisti İkuyo Kamiya da piyano resitali verdi.

Törene, Türk-Japon İş Konseyi Başkanı Tuncay Özilhan, TBMM Türkiye-Japonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanı Agah Kafkas, Türk Japon Vakfı Başkanı Prof. Dr. Tayyar Sadıklar, Japonya Araştırmaları Derneği Başkanı Prof. Dr. Selçuk Esenbel, Türk-Japon Üniversiteliler Derneği Başkanı Prof. Dr. Nejat Bora Sayan, Japonya'nın Kayseri Fahri Başkonsolosu Memduh Boydak'ın da aralarında bulunduğu çok sayıda davetli katıldı.